
令和６年９⽉９⽇ 
伊勢湾海運株式会社 

 

「名証ＩＲエキスポ 2024」へ出展いたしました 
 

当社は 9 ⽉ 6 ⽇（⾦）及び 7 ⽇（⼟）に、名古屋市の吹上ホールにて開催されました「名
証ＩＲエキスポ 2024」へ初出展いたしました。 
 

会場は 116 社の企業が出展し、２⽇間で 8,400 名の個⼈投資家が来場されました。 
 
当社は初出展ということと、運よく⼊場⼝近くのブースで展⽰させていただき、多くの投

資家・株主の皆様にお⽴ち寄りいただきました。ミニ説明会を計８回、ミステリーツアーを
計４回実施し、空き時間にも個別でご対応させていただき、⼤変多くの⽅に当社の説明を聞
いていただきました。 

 
ご訪問いただいた投資家、株主の皆様には厚く御礼申し上げます。 
 
今後も皆様からいただいた貴重な声を真摯に受け⽌め、IR 活動に取り組んでまいります

ので、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

 


